
Žádost

Název projektu Retoping atletických drah Identifikační číslo žádosti 9950

Dotační program Individuální žádost Oblast podpory Různé aktivity

Nadřízený dotační program Název dotační výzvy Individuální výzva

Žadatel

Celé jméno TJ Nové Město na Moravě z.s. (ověřeno pomocí DS) 

Sídlo právnické osoby Sportovní 1479, Nové Město na Moravě Nové Město

na Moravě, 59231

Právní forma Spolek

IČO 43378498 (ověřeno pomocí DS) 

Registrace právnické osoby (kde, kdy) L 841, Krajský soud v Brně, 22. 02. 1991

DIČ

ID Datové Schránky hyprb5j (ověřeno pomocí DS) 

Kontaktní informace tjnmnm@tiscali.cz , 603 273 803

Statutární orgán zastupující žadatele Vít Krontorád - předseda TJ, 739322938,

vit.krontorad@k-net.cz 

Petr Hubáček - místopředseda TJ, 776046260,

dubki@centrum.cz

Uvedení členové statutárního orgánu mohou jednat

samostatně 

Žadatel je plátcem DPH Ne 

Hlavní bankovní spojení (účet, na který bude

vyplacena schválená dotace)

1623637379 / 0800 (Česká spořitelna, a. s.) 

Žadatel nevlastní podíl v další právnické osobě 

Upřesnění informací o žadateli 



Rozpočet projektu

Materiálové náklady

Nemateriálové náklady - služby

Personální náklady

Cestovné

Jiné náklady (pojistné, správní poplatky, ...)

Požadovaná výše dotace 1 600 000,00 Kč

Celkové náklady/výdaje na projekt 3 367 176,00 Kč

Součet financí z jiných zdrojů 1 767 176,00 Kč

Účel nákladu / výdaje

Částka, kterou

požadujete z

dotace MČ

Částka, kterou

pokryjete z

jiných zdrojů Další zdroj financování

Celkové

náklady/

výdaje na

projekt

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účel nákladu / výdaje

Částka, kterou

požadujete z

dotace MČ

Částka, kterou

pokryjete z

jiných zdrojů Další zdroj financování

Celkové

náklady/výdaje

na projekt

Výměna povrchu

atletického oválu a

sektorů 

1600000 1767176 Vlastní zdroje 3 367 176,00 Kč

Celkem 1 600 000,00 Kč 1 767 176,00 Kč 3 367 176,00 Kč

Účel nákladu / výdaje

Částka, kterou

požadujete z

dotace MČ

Částka, kterou

pokryjete z

jiných zdrojů Další zdroj financování

Celkové

náklady/

výdaje na

projekt

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účel nákladu / výdaje

Částka, kterou

požadujete z

dotace MČ

Částka, kterou

pokryjete z

jiných zdrojů Další zdroj financování

Celkové

náklady/

výdaje na

projekt

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účel nákladu / výdaje

Částka, kterou

požadujete z

dotace MČ

Částka, kterou

pokryjete z

jiných zdrojů Další zdroj financování

Celkové

náklady/

výdaje na

projekt

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Historie přijaté veřejné podpory

Rok Poskytovatel Popis projektu

Získaná

podpora Vložil

2024 Nové Město na

Moravě

Rekonstrukce vrhačský sektor atletický stadion 32 400,00 Kč systém

2024 Nové Město na

Moravě

Zajištění sportovní činnosti členů TJ zejména mládeže

v roce 2024

364 450,00 Kč systém

2024 Nové Město na

Moravě

Podpora účasti na MČR v roce 2024 25 000,00 Kč systém

2024 Česká republika Můj klub 2024 279 588,00 Kč uživatel

2023 Nové Město na

Moravě

Podpora účasti na MČR 20 000,00 Kč systém

2023 Nové Město na

Moravě

Podpora sportu v TJ 334 560,00 Kč systém

2023 Česká republika Můj klub 2023 393 983,00 Kč uživatel

2022 Jiné (Město Nové

Město na Moravě)

Zajištění startu na mistrovstvích 18 000,00 Kč uživatel

2022 Jiné (Město Nové

Město na Moravě)

Podpora soutěžních aktivit a další činnosti 287 000,00 Kč uživatel

2022 Jiné (Město Nové

Město na Moravě)

Zjištění oprav a údržby areálu atletického stadionu v

Novém Městě na Moravě - úhrada dohody údržbáře

53 000,00 Kč uživatel

2022 Česká republika Můj klub 2022 449 010,00 Kč uživatel

2022 Česká republika Provoz a údržba 44 361,00 Kč uživatel



Žádost o dotaci 

Odůvodnění žádosti K podání Žádosti nás vedla skutečnost, že sportovní areál v Novém Městě na

Moravě v současné době nedisponuje dalším odpovídajícím obdobným

sportovištěm, které by umožňovalo celosezónní sportovní využití. Stávající

umělý povrch je vzhledem ke svému stáří i přes pravidelnou údržbu již ve velmi

špatném technickém stavu na mnoha místech vykazuje lokální nerovností. Tento

stav neumožňuje kvalitní užívání a brání pořádání atletických mistrovských

soutěží a závodů. Technický stav sportoviště je tedy špatný. 

Atletický stadion, je volně přístupný občanům města (kromě nutných

bezpečnostních opatření pří nácviku vrhačských disciplín). 

Celkové využití je každodenně, cca 83 hodin týdně. Vedle podpory sportu

(atletický oddíl TJ má v současné době 194 členů, z toho mládež do 19 let tvoří

70 %, oddíl se tedy zaměřuje hlavně na mládež) jde i o podporu školství a

tělovýchovy.

Účel využití dotace: Účelem tohoto projektu je retoping (obnova povrchu) sportovních ploch

atletického stadionu v Novém Městě na Moravě, jenž se nachází ve středu

města. Retopingem drah dosáhneme prodloužení životnosti tohoto sportoviště.

Popište aktivity Vašeho projektu

Počet členů organizace
Kategorie Počet

děti (do 15 let včetně) 191 

mládež (16-19 let) 53 

20 let a více 253 

Kontaktní osoba Roman Kupka, 603273803, tjnmnm@tiscali.cz

Jméno a příjmení, tel., e-mail

Plátce DPH Ne

Charakteristika činnosti

organizace

Sportovní činnost, provoz a údržba sportovišť.

Termín zahájení projektu 13. 08. 2024

Termín ukončení projektu 31. 12. 2024



Podpis osob oprávněných zastupovat žadatele 

Jména a příjmení osob oprávněné zastupovat žadatele Podpis(y) 

V _______________________ dne _____________ Razítko 


	Žádost
	Žadatel
	Rozpočet projektu
	Materiálové náklady
	Nemateriálové náklady - služby
	Personální náklady
	Cestovné
	Jiné náklady (pojistné, správní poplatky, ...)
	Historie přijaté veřejné podpory

	Žádost o dotaci
	Podpis osob oprávněných zastupovat žadatele

